
 

České dráhy, a.s. se Vám omlouvají za vzniklé komplikace a děkují za pochopení. 
České dráhy, a.s. tel: +420 221 111 122, www.cd.cz, e-mail: info@cd.cz 

 

  318   Jeseník – Krnov, Mikulovice – Zlaté Hory 
   M65 Jeseník – Zlaté Hory15 Jindřichov ve Slezsku – Krnov     IDSOK Jeseník – Zlaté Hory ODIS Jindřichov ve Slezsku – Krnov 

km
  

km
  

Správa železnic, státní organizace Vlak  3575 
   
 

 3575 
  
 

 Sp 1443 
   
 

Sp 1443 
  

 3579 
   
 

 3579 
  
 

 3581 
   
 

 3581 
  
 

 Sp 1445 
   
 

Sp 1445 
  

     

   Ze stanice   Jeseník      Jeseník       
 13 Mikulovice, před st. budovou  33    9 42      13 42       
     Přestup mezi autobusy       
 13 Mikulovice, před st. budovou  33   9 44      13 44       
 22 Głuchołazy, Dworzec Autobusowy    9 54      13 54       
 37 Jindřichov ve Slezsku, žel. st. 127  8 25  10 24   12 25   13 43  14 24       
 43 Třemešná ve Sl. před st. budovou  

 
 8 33  10 33   12 33   13 51  14 33       

  Třemešná ve Sl. 319 127,129,134  8 35  10 37  12 35  13 53  14 37      
 47 Město Albrechtice 134,135  8 42  10 42  12 42  14 00  14 42      
 52 Linhartovy 135   8 47   10 47   12 47   14 05   14 47      
 54 Krásné Loučky 90,135   8 50   10 50   12 50   14 08   14 50      
 60 Krnov 310 90,103   8 56  10 56  12 56  14 14  14 56      
   Do stanice                

 
 318   Krnov – Jeseník, Zlaté Hory – Mikulovice 
   M65 Zlaté Hory – Jeseník15 Krnov – Jindřichov ve Slezsku     ODIS Krnov – Jindřichov ve Slezsku IDSOK Zlaté Hory – Jeseník 

km
  

km
  

Správa železnic, státní organizace Vlak Sp 1440 
   

Sp 1440 
   

 3574 
  
 

 3574 
   
 

 3576 
  
 

 3576 
   
 

Sp 1442 
   

Sp 1442 
   

 3580 
  
 

 3580 
   
 

 3582 
  
 

 3582 
   
 

   

   Ze stanice Opava 
východ 

              

 0 Krnov 310 90,103   7 05   7 48   9 05   11 05   13 05   14 26     
 6 Krásné Loučky 90,135  7 11   7 54   9 11   11 11   13 11   14 32     
 8 Linhartovy 135  7 14   7 57   9 14   11 14   13 14   14 35     
 13 Město Albrechtice 134,135  7 19   8 03   9 20   11 19   13 20   14 43     
 17 Třemešná ve Sl. 319 127,129,134   7 24   8 08   9 24   11 24   13 24   14 49     
  Třemešná ve Sl. před st. budovou  7 26  8 10  9 26  11 26  13 26  14 51    
 23 Jindřichov ve Slezsku, žel. st. 127   7 33  8 17  9 33  11 33  13 33  14 58    
 38 Głuchołazy, Dworzec Autobusowy    8 00      12 00        
 47 Mikulovice, před st. budovou 33   8 15      12 15        
    Přestup mezi autobusy        
  Mikulovice, před st. budovou 33  8 18      12 18        
   Do stanice  Jeseník      Jeseník        

 spoj náhradní autobusové dopravy     
  vůz vhodný pro přepravu cestujících na vozíku, je nutné objednání přepravy 
  ve vlaku je zaveden samoobslužný způsob odbavování cestujících 
  zastávka na znamení 


Vážení cestující,  
provozovatel dráhy Správa železnic, s. o., informuje, že ve výše uvedeném termínu proběhne výluka v úseku Třemešná ve 
Slezsku – Jindřichov ve Slezsku na trati 318 Krnov – Jeseník, Zlaté Hory – Mikulovice. Dopravce České dráhy, a.s., proto 
musí přistoupit k následujícím opatřením:  
 
Po dobu výluky budou všechny vlaky ve vyloučeném úseku nahrazeny náhradní autobusovou dopravou. 
Náhradní autobusová doprava je organizována dle výlukového jízdního řádu.  
 
Ve stanici Mikulovice je u spojů Sp 1440, Sp 1443, Sp 1442 a Sp 1445 přestup. 
 
Zastávky náhradní dopravy: 
Třemešná ve Slezsku - před staniční budovou 
Jindřichov ve Slezsku  - autobusová zastávka Jindřichov ve Slezsku, žel. st. 
Głuchołazy  - autobusová zastávka Głuchołazy, Dworzec Autobusowy. 
Mikulovice  - před staniční budovou 

  

Výlukový jízdní řád  
 

Platný jen 11., 12. a 13. 03. 2025, od 7:35 do 15:35 hod. 
 


